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B aşbakan Binali Yıldırım, Atina’da Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras ile bir araya geldi.
Yaklaşık 1,5 saat süren görüşmenin ardından iki lider ortak basın toplantısı düzenledi.

Yıldırım, “Sorunların çözümünün yolu kazan-kazan prensibine göre olmalı, yani iki komşuya
yakışır bir şekilde aramızdaki meseleleri konuşmalıyız ve konuşarak çözümü üretmeliyiz” dedi.
Türkiye’nin AB’ye üyelik sürecinde Yunanistan’ın yapıcı tutum içinde olduğunu belirten
Yıldırım, “Avrupa Birliği ile Türkiye, yeni bir vizyonla yeni bir başlangıç yapmak istiyor. Bu
konuyu açık ve seçik olarak Sayın Cumhurbaşkanı’mız, geçtiğimiz haftalarda Brüksel’de yapılan
toplantıda ortaya koydu” diye konuştu.
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DİYALOG VURGUSU

Yıldırım, Çipras’la terör konusunu da görüştüklerini aktararak, “Özellikle Suriye ve Irak’ta
yaşananları, Türkiye’nin terör konusunda karşı karşıya kaldığı riskleri dikkate alırsak
Avrupa’nın güvenliğinin Türkiye ve Yunanistan’dan geçtiğini söylememiz yanlış olmaz” dedi.
Başbakan Yıldırım, Ege’deki ihlallere ilişkin de “Ege’de ihlaller tek taraflı olmuyor, karşılıklı
oluyor. Amacımız bu ihlalleri asgari düzeye indirmek ve buradaki olayı tırmandırmamak.
Bunun yolu da doğrudan iletişim” diyerek, bu konuda diyaloğun sürmesini istedi.

DARBECİLERİ İSTEDİ

Toplantıda, Yunanistan’a kaçan 8 darbeci askere ilişkin bir soruya karşılık Yıldırım, “Biz,
ülkemize karşı açık darbe yapan kişilerin iadesini arzu ederiz, isteriz. Yargı ile idarenin işlevi
hukuk devleti olan her ülkede ayrıdır. Biz de bunu söylüyoruz. Yargı kendine ait kararları
verecek, idare de kendi inisiyatifindeki işlevi yapacak. Fakat Türkiye hakikaten zor günler
geçirdi. Hukukun verdiği karara saygılıyız ama istiyoruz ki darbeciler, Yunanistan ile Türkiye
arasındaki ilişkilere darbe vurmasın” değerlendirmesini yaptı.

Süreç henüztamamlanmadı

Darbeci askerlere ilişkin Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras ise “Bildiğiniz gibi Yunanistan’da
adaletle yönetim arasında büyük bir ayrım var. Biz mahkeme kararlarına katılsak da katılmasak
da saygı göstermek zorundayız. Yunan yargısı bir karar verdi ve saygı göstermek zorundayız.
İltica başvurusu süreci tamamlanmadı. Şunu açık bir şekilde söyleyebiliriz: söz konusu bir
taleple ilgili bir kriz söz konusu değil. Türkiye’de demokratik kurumlara yönelik bir girişimde
bulunuldu biz darbecilerin karşısında yer aldık. Biz darbecilerin ülkemizde kabul görebilecek
kişiler olmadığını beyan ettik olaydan hemen sonra. Bu siyasi bir görüştür. Bizim Türkiye ile
yaptığımız işbirliği çok önemli” karşılığını verdi.
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Yıldırım, Yunanistan'a kaçan darbecilerle ilgili konuştu

AtinaAtina'da, Çipras ile görüşen 'da, Çipras ile görüşen Başbakan Binali YıldırımBaşbakan Binali Yıldırım, "Hukukun verdiği kara saygılıyız ama istiyoruz ki darbeciler,, "Hukukun verdiği kara saygılıyız ama istiyoruz ki darbeciler,
Yunanistan ile Türkiye arasındaki ilişkilere darbe vurmasınlar."Yunanistan ile Türkiye arasındaki ilişkilere darbe vurmasınlar." diye konuştu. diye konuştu.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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